



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - Nº

00443

ANEXO I

ELECTRO VOLT S.R.L. - CUIT: 30-57950617-9

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
1	15	Contactor - Contactor 50 Amp C/aux NC-NO/bobina 220	\$81.036,97	\$1.215.554,55
3	12	Zócalo- Zócalo para rele 27 mm	\$8.330,38	\$99.964,56
6	8	Llave- Llave termomagnética Tetrapolar 4*63 AMP	\$11.644,06	\$93.152,48
11	5	Riel DIN* 5 Metros	\$2.926,73	\$14.633,65
16	8	Material eléctrico - accesorio protector de fase sub alta falta secuencia	\$43.965,53	\$351.724,24
17	12	Material eléctrico - accesorio Rele de comando tetrapolares de 6 amp/250 vac con bobinas de 220 volts	\$11.129,24	\$133.550,88
19	8	Material Eléctrico- accesorio llave CN-OFF_ON 22 mm	\$6.148,21	\$49.185,68
22	10	Prensa Cable- Descripción tipo STECK - plástico PG 29 con tuercal	\$534,52	\$5.345,20
25	6	Material Eléctrico - Accesorios- Contactores 80 amper bobina 220 volts	\$168.000,32	\$1.008.001,92
26	3	Material eléctrico - Accesorios relevos térmicos 50/80 amper	\$111.141,10	\$333.423,30
27	4	Material eléctrico accesorios de protectores de fase regulables	\$100.351,12	\$401.404,48
28	4	Material eléctrico - accesorios auxiliares no-nc	\$5.738,77	\$22.955,08
TOTAL				\$3.728.896,02

Monto de la oferta: pesos tres millones setecientos veintiocho mil ochocientos noventa y seis con 02/100 (\$3.728.896,02).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

00443

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - Nº

ANEXO II

CASTILLO JUAN CARLOS - CUIT: 20-16863237-2

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
32	20	Metros cúbicos de arena	\$9.980,00	\$199.600,00
35	15000	Bolsas de polipropileno- Bolsas Rafia 47*85	\$310,00	\$4.650.000,00
TOTAL				\$4.650.000,00

Monto de la oferta: pesos cuatro millones seiscientos cincuenta mil con 00/100 (\$4.650.000,00).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

00443

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - N°

ANEXO III

Q. H. INGENIERÍA Y SERVICIOS S.A. - CUIT: 30-70737819-7

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
36	40	Metros de cable especial- bajo goma de neopreno 10*2.5 mm	U\$S 56,75	U\$S 2.270,00
37	5	Unidades prensa cables-completo para electrobombas 3153	U\$S 40,50	U\$S 202,50
38	50	Metros de cable especial- bajo goma de neopreno 4*25 mm	U\$S 140,00	U\$S 7.000,00
39	40	Metros de cable especial- bajo goma de neopreno 4*10 mm	U\$S 68,00	U\$S 2.720,00
40	2	Repuestos para motobombas-kits de repuestos para reparación de electrobomba Sin clasificar S/ ficha técnica)	U\$S 3.312,00	U\$S 6.624,00
TOTAL				U\$S 18.816,50

Monto de la oferta: dólares estadounidenses dieciocho mil ochocientos dieciséis con 50/100 (U\$S 18.816,50).

Plazo de Entrega: Inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado según la cotización del dólar billete al tipo de cambio vendedor del Banco Nación Argentina (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - Nº **00443**

ANEXO IV

GONAR AUTOMOTORES S.A. - CUIT: 30-56783937-7

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
34	2	Servicio de Mantenimiento y reparación de vehículo - motores Scania s/ficha técnica	\$5.813.843,94	\$11.627.687,88
TOTAL				\$11.627.687,88

Monto de la oferta: pesos once millones seiscientos veintisiete mil seiscientos ochenta y siete con 88/100 (\$11.627.687,88).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

00443

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - N°

ANEXO V

MIGUEL ÁNGEL PÉREZ - CUIT: 20-29722875-8

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
2	6	Temporizador Analógico - Timer Estrella Triangulo con Rango Variable de 0 a 30 Segundos Delay Ajustable entre R1 y R2	\$70.850,00	\$425.100,00
5	25	Fusible- Fusible cerámico 8.5 *35.5 mm 2amp 500 v	\$1.250,00	\$31.250,00
24	3	Material Eléctrico - Accesorios Temporizadores Estrella Triangulo	\$75.850,00	\$227.550,00
TOTAL				\$683.900,00

Monto de la oferta: pesos seiscientos ochenta y tres mil novecientos con 00/100 (\$683.900,00).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - N°

00443

ANEXO VI

CLAUDIA MARCELA CARDONA - CUIT: 27-18420033-9

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
23	10	Prensa Cable- Descripción tipo STECK - plástico PG 11 con tuerca	\$730,00	\$7.300,00
TOTAL				\$7.300,00

Monto de la oferta: pesos siete mil trescientos 00/100 (\$7.300,00).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - Nº

00443

ANEXO VII

RADIO LUX S.A. - CUIT: 30-55159030-1

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit,	Importe Total
4	25	Portafusible - porta fusible 10*38 Seccionador para Reeldin	\$4.761,50	\$119.037,55
7	8	Ojo de Buey- tipo rojo -22 mm	\$4.003,37	\$32.026,96
8	8	Ojo de Buey- Tipo verde- 22 mm	\$4.003,37	\$32.026,96
9	8	Pulsador ras monoblock- Descripción pulsador NC 22 mm Rojo	\$4.601,88	\$36.815,05
10	8	Pulsador ras Monoblock- Descripción pulsador NA 22 mm Verde	\$4.601,88	\$36.815,05
12	5	Cable Canal- Cable Canal ranurado 50*35 mm	\$4.719,69	\$23.598,43
13	5	Gabinete metálico gabinete chapa estanco 600*4500*300 mm	\$139.026,10	\$417.078,30
18	6	Material eléctrico - accesorio Rele térmico de sobrecarga 23-32 AMP 1NA + 1 INC	\$43.579,06	\$130.737,19
20	25	Borneras- Bornera tipo zoloda UKM-10	\$1.119,59	\$5.597,96
21	25	Borneras- Bornera tipo zoloda UKM-4	\$920,88	\$23.022,00
TOTAL				\$856.755,45

Monto de la oferta: pesos ochocientos cincuenta y seis mil setecientos cincuenta y cinco con 45/100 (\$856.755,45).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

2023 | 450° Aniversario de la Fundación de Santa Fe de la Vera Cruz
40° Aniversario de la Restauración de la Democracia.

DECRETO D.M.M. - SECRETARÍA DE INFRAESTR. Y GEST. HÍDRICA - AÑO 2023 - N°

00443

ANEXO VIII

BARTOLE DISTRIBUCIONES S.R.L. - CUIT: 30-71406502-1

Ítems	Cantidad	Detalle	P. Unit.	Importe Total
14	500	Metros Cable - Cable unipolar 1*1 mm	\$220,70	\$110.349,36
15	120	Metros Cable- Cable unipolar 1*6 mm	\$1.155,63	\$138.675,44
29	4	Varillas- varillas roscada 1/2 por 1 metro	\$2.206,81	\$8.827,23
30	50	Tuercas -tuercas para varillas roscadas 1/2	\$67,75	\$3.387,38
31	100	Unidades arandelas- arandelas planas chapa 1/2	\$29,42	\$2.942,28
33	50	Discos de corte- Disco de corte 180*1.6*22.2	\$1.037,93	\$51.896,58
TOTAL				\$316.078,27

Monto de la oferta: pesos trescientos dieciséis mil setenta y ocho con 27/100 (\$316.078,27).

Plazo de Entrega: inmediato (dentro de las 24hs de recibida la orden de provisión).

Condiciones de Pago: contado (dentro de los 5 días hábiles desde la recepción).